

Приложение №1

ОБЕКТ	Отдел, подотдел:	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Начална единична цена, лева без вкл. ДДС	Начална обща цена лв. без ДДС	Гаранция за участие (5%)	Съгвка за наддаване (1%)	
7-30-2021	180 "а"	чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	9	80,00	720,00	470,00	94,00	
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	73	70,00	5110,00			
		<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 180 "а"</b>			<b>82</b>		<b>5830,00</b>			
	180 "п"	чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	1	80,00	80,00			
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	50	70,00	3500,00			
		<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 180 "п"</b>			<b>51</b>		<b>3580,00</b>			
		<b>ОБЩО ЗА ОБЕКТ №7-30-2021</b>			<b>133</b>		<b>9410,00</b>			<b>470,00</b>